80.

Sthenelus, apud Lysiam in oratione contra Diogenem. In Didascalis quoque reperitur Sthenelus, tragediarum poeta, quem Laconum scriptor (Plato) exagitat, quod aliorum poetarum versus sibi vindicavit.

XXXVII. ADVERSUS DIOGENEM DE DOMUS LOCATIONE,

si genuina oratio.

81.

Qui domus pupillorum ab archonte conducebant, pignora conductionis dabant. Oportebat autem archontem mittere qui pignora æstimarent. Et pignora quidem ea lege accepta, vocabantur ἀποτιμήματα : missi ad æstimata accipiendum, ἀποτιμηταί : res ipsa ἀποτιμῆν. Soliti etiam fuere veteres, quum mulieri nubenti dotem dabant propinqui, a viro quoddam quasi pignus dote dignum petere, veluti domum aut fundum. Ille autem qui pignus tradebat, ἀποτιμῆν active dicebatur ; at qui accipiebat, passivè ἀποτιμῆσθαι. Eadem est in aliis debitis ratio. Demosthenes in secunda contra Onetorem et Lysias in oratione adversus Diogenem de locatione domus, modo genuina sit oratio.

Λυσίας ἐν τῷ πρὸς Διογένην ὑπὲρ μισθώσεως οἴκου, εἰ γνήσιος.

XXXVIII. KATA ΔΙΟΔΟΤΟΥ.

82.

Harpocratio : Αὔλια· Λυσίας ἐν τῇ κατὰ Διοδότου, καὶ Ἀβχίνης κατὰ Κτησιφώντος· ἦτοι ἀντὶ τοῦ ἐπαύλεις, ἢ ἀντὶ τοῦ μικρὰς αὐλάς. Cf. Bekk. Anecd. p. 463, 16.

XXXIX. ΠΡΟΣ ΔΙΟΚΛΕΑ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΡΗΤΩΡΩΝ ΝΟΜΟΥ.

« Cum quis legem, quæ vel ad δοκιμασίαν τῶν ῥητόρων vel ad γραφὴν παρανόμων contra oratores instituendam pertineret, abrogari vellet, hæc oratio defendendæ legi antiquæ coram nomothetis videtur habita esse. Cf. Schœmannus de comitiis Ath. p. 258 sq. » SAURPIUS.

83.

Theo Progymn. c. 2, p. 166, 8, ed. Walz : Εὐπορήσομεν δὲ καὶ νόμον ἀνασκευῆς πολλαχοῦ μὲν παρὰ πλείστοις τῶν ῥητόρων, ἐντελέστατα δὲ παρὰ Δημοσθένει ἐν τε τῷ κατὰ Τιμοκράτους καὶ Ἀριστοκράτους καὶ πρὸς Λεπτίνην· κατασκευῶν δὲ παρὰ τε ἄλλοις καὶ παρὰ Λυσίαν ἐν τῷ πρὸς Διοκλέα ὑπὲρ τοῦ κατὰ τῶν ῥητόρων νόμου.

84.

Harpocratio : Ἐάν τις γραψάμενος μὴ μεταλάβῃ τὸ εἶ μέρος τῶν ψήφων, ὀφθαλμικῶς χιλίας καὶ πρόσεστιν ἀτιμία τις. Λυσίας ἐν τῷ [ὑπὲρ τοῦ] κατὰ τῶν ῥητόρων νόμου διελαχται περὶ τούτων καὶ Θεόφραστος ἐν τοῖς περὶ τῶν νόμων. Cf. schol. Demosth. ad or. cont. Androt. § 3.

XXXVIII. CONTRA DIODOTUM.

82.

Αὔλια, apud Lysiam in or. adversus Diodotum et apud Eschinem in or. contra Ctesiphontem, vel pro ἐπαύλεις vel pro μικρὰς αὐλάς dicitur.

XXXIX. ADVERSUS DIOCLEM PRO LEGE CONTRA ORATORES.

83.

Suppetant nobis tum destructiones legum multis locis apud plerosque oratores, præcipue autem apud Demosthenem in orationibus contra Timocratem et Aristocratem et adversus Leptinem; tum adstruções legum et apud alios et apud Lysiam in oratione adversus Dioclem pro lege contra oratores.